平成26年 11月 11日

各 位

会 社 名     エ ン シ ュ ウ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  土屋 隆史

（コード：6218 東証第１部)

問合せ先 取締役管理本部長 勝倉 宏和

（TEL. 053－447－2111)

平成27年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想値と

実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 10 月１日に公表した平成 27 年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想値と実績値に

差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 平成27年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想値と実績値との差異

(平成26年４月１日～平成26年９月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 15,300 220 80 0 0.00

実績値(Ｂ) 15,194 230 87 7 0.12

増減額(Ｂ－Ａ) △105 10 7 7

増減率(％) △0.7% 4.9% 9.5% ─

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成26年３月期第２四半期)
14,673 622 625 566 8.98

２．修正の理由

当第２四半期累計期間の連結業績につきましては、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益

ともに、概ね前回発表予想通りの結果となりました。

なお、通期（平成27年３月期）につきましては、平成26年 10月１日に公表いたしました連結業

績予想に変更はありません。

以 上